
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2021-045

PUBLIÉ LE 10 FÉVRIER 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
27-2021-02-05-009 - Décision tarifaire n° 1753 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD LE CERCLE DES AINES - PONT-AUDEMER (3 pages) Page 3

27-2021-02-05-008 - Décision tarifaire n° 1779 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD RÉSIDENCE SAINT AUBIN LE VERTUEUX (3 pages) Page 7

27-2021-02-05-006 - Décision tarifaire n° 1781 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD LE BOIS LA ROSE - SAINT ANDRÉ DE L'EURE (3

pages) Page 11

27-2021-02-05-004 - Décision tarifaire n° 1786 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHAD L'ASTERINA - BEMECOURT (3 pages) Page 15

27-2021-02-05-011 - Décision tarifaire n° 1791 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD RÉSIDENCE LES FEUILLANS - BROSVILLE (3 pages) Page 19

27-2021-02-05-012 - Décision tarifaire n° 1795 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD LE BREMIEN NOTRE DAME - ILLIERS L'EVEQUE (3

pages) Page 23

27-2021-02-05-007 - Décision tarifaire n° 1799 portant modification du forfait soins pour

2020 de la RÉSIDENCE CCAS de LOUVIERS (2 pages) Page 27

27-2021-02-05-005 - Décision tarifaire n° 1804 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD LES JARDINS de NASSANDRES (3 pages) Page 30

27-2021-02-05-010 - Décision tarifaire n° 1807 portant modification du forfait global de

soins pour 2020 de l'EHPAD LA VERTE COLLINE - IVRY LA BATAILLE (3 pages) Page 34

Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon
27-2021-02-01-006 - ds 2021-03 daj Madame Robe (2 pages) Page 38

Préfecture de l'Eure
27-2021-02-09-003 - Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière (4 pages) Page 41

27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière (6 pages) Page 46

27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière (6 pages) Page 53

27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière (5 pages) Page 60

27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière (5 pages) Page 66

27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière (5 pages) Page 72

2



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-009

Décision tarifaire n° 1753 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD LE CERCLE DES

AINES - PONT-AUDEMER

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-009 - Décision tarifaire n° 1753 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE CERCLE DES AINES - PONT-AUDEMER 3



DECISION TARIFAIRE N°1753 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD LE CERCLE DES AINES - 270013527

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD LE CERCLE DES AINES (270013527) sise 14, R DU HAUT ETUI, 27500, PONT AUDEMER
et gérée par l’entité dénommée SARL PROMIDEL SANTE (270020159) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

Considérant la décision tarifaire modificative n°870 en date du 23/11/2020 portant modification du forfait global de
soins pour 2020 de la structure dénommée EHPAD LE CERCLE DES AINES - 270013527

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-009 - Décision tarifaire n° 1753 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE CERCLE DES AINES - PONT-AUDEMER 4



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 1 097 990.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

0.00997 839.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47 830.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 91 499.17€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

47 830.00

1 050 160.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A compter du 30/06/2020, le forfait global de soins est fixé à 1 109 853.00€ au titre de 2020, dont :
- 169 114.00€ à titre non reconductible dont 50 500.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 13 684.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 1 045 669.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 87 139.08€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-009 - Décision tarifaire n° 1753 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE CERCLE DES AINES - PONT-AUDEMER 5



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire SARL PROMIDEL SANTE (270020159) et à l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-009 - Décision tarifaire n° 1753 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE CERCLE DES AINES - PONT-AUDEMER 6



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-008

Décision tarifaire n° 1779 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD RÉSIDENCE

SAINT AUBIN LE VERTUEUX

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-008 - Décision tarifaire n° 1779 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE SAINT AUBIN LE VERTUEUX 7



DECISION TARIFAIRE N°1779 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD RESIDENCE ST-AUBIN LE VERTUEUX - 270012297

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD RESIDENCE ST-AUBIN LE VERTUEUX (270012297) sise 5, CHE DE LA BRIQUETTERIE,
27300, TREIS SANTS EN OUCHE et gérée par l’entité dénommée SARL BEAUMONT ST AUBIN LE
VERTUEUX (270002660) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

Considérant la décision tarifaire modificative n°835 en date du 23/11/2020 portant modification du forfait global de
soins pour 2020 de la structure dénommée EHPAD RESIDENCE ST-AUBIN LE VERTUEUX -
270012297

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-008 - Décision tarifaire n° 1779 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE SAINT AUBIN LE VERTUEUX 8



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 1 495 379.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

38.731 332 442.00

0.00

0.00

43.88

0.00

0.00

0.00

23 915.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 124 614.92€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

23 915.00

1 471 464.00

0.00

0.00

42.77

43.88

0.00

A compter du 30/06/2020, le forfait global de soins est fixé à 1 422 796.00€ au titre de 2020, dont :
- 134 714.00€ à titre non reconductible dont 47 000.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 19 439.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 1 356 357.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 113 029.75€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-008 - Décision tarifaire n° 1779 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE SAINT AUBIN LE VERTUEUX 9



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire SARL BEAUMONT ST AUBIN LE VERTUEUX (270002660) et à
l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-008 - Décision tarifaire n° 1779 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE SAINT AUBIN LE VERTUEUX 10



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-006

Décision tarifaire n° 1781 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD LE BOIS LA

ROSE - SAINT ANDRÉ DE L'EURE

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-006 - Décision tarifaire n° 1781 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BOIS LA ROSE - SAINT ANDRÉ DE L'EURE 11



DECISION TARIFAIRE N°1781 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD LE BOIS LA ROSE SAINT-ANDRE EURE - 270010697

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD LE BOIS LA ROSE SAINT-ANDRE EURE (270010697) sise 6, R DU CLOS BOURDIN,
27220, SAINT ANDRE DE L EURE et gérée par l’entité dénommée SAS RESIDENCE SAINT-ANDRE-
DE-L'EURE (270002140) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

Considérant la décision tarifaire modificative n°1650 en date du 07/12/2020 portant modification du forfait global de
soins pour 2020 de la structure dénommée EHPAD LE BOIS LA ROSE SAINT-ANDRE EURE -
270010697

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-006 - Décision tarifaire n° 1781 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BOIS LA ROSE - SAINT ANDRÉ DE L'EURE 12



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 1 754 518.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

46.231 768 813.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 146 209.83€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

0.00

1 754 518.00

0.00

0.00

45.86

0.00

0.00

A compter du 02/07/2020, le forfait global de soins est fixé à 1 852 898.00€ au titre de 2020, dont :
- 330 162.00€ à titre non reconductible dont 53 000.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 31 085.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 1 768 813.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 147 401.08€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-006 - Décision tarifaire n° 1781 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BOIS LA ROSE - SAINT ANDRÉ DE L'EURE 13



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire SAS RESIDENCE SAINT-ANDRE-DE-L'EURE (270002140) et à
l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-006 - Décision tarifaire n° 1781 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BOIS LA ROSE - SAINT ANDRÉ DE L'EURE 14



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-004

Décision tarifaire n° 1786 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHAD L'ASTERINA -

BEMECOURT

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-004 - Décision tarifaire n° 1786 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHAD
L'ASTERINA - BEMECOURT 15



DECISION TARIFAIRE N°1786 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD L'ASTERINA BEMECOURT - 270012750

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD L'ASTERINA BEMECOURT (270012750) sise 20, CHE DU PATROUILLET, 27160,
BEMECOURT et gérée par l’entité dénommée SASU L'ASTERINA- (270019979) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

La décision tarifaire initiale n°1313 en date du 27/11/2020 portant fixation du forfait global de soins pour
2020 de la structure dénommée EHPAD L'ASTERINA BEMECOURT - 270012750.

Considérant

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-004 - Décision tarifaire n° 1786 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHAD
L'ASTERINA - BEMECOURT 16



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 739 895.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

39.97698 232.00

0.00

0.00

43.47

0.00

0.00

0.00

23 907.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 61 657.92€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

23 907.00

715 988.00

0.00

0.00

40.98

43.47

0.00

A compter du 30/06/2020, le forfait global de soins est fixé à 756 986.00€ au titre de 2020, dont :
- 119 720.00€ à titre non reconductible dont 25 050.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 9 797.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 722 139.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 60 178.25€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-004 - Décision tarifaire n° 1786 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHAD
L'ASTERINA - BEMECOURT 17



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire SASU L'ASTERINA- (270019979) et à l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-004 - Décision tarifaire n° 1786 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHAD
L'ASTERINA - BEMECOURT 18



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-011

Décision tarifaire n° 1791 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD RÉSIDENCE LES

FEUILLANS - BROSVILLE

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-011 - Décision tarifaire n° 1791 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE LES FEUILLANS - BROSVILLE 19



DECISION TARIFAIRE N°1791 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD RESIDENCE LES FEUILLANS - 270011356

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD RESIDENCE LES FEUILLANS (270011356) sise 1,  SENTE DES COURTIEUX, 27930,
BROSVILLE et gérée par l’entité dénommée SAS GROUPE "LES MATINES" (140022047) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

La décision tarifaire initiale n°1354 en date du 28/11/2020 portant fixation du forfait global de soins pour
2020 de la structure dénommée EHPAD RESIDENCE LES FEUILLANS - 270011356.

Considérant

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-011 - Décision tarifaire n° 1791 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE LES FEUILLANS - BROSVILLE 20



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 1 024 750.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

43.60947 941.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 85 395.83€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

0.00

1 024 750.00

0.00

0.00

47.14

0.00

0.00

A compter du 02/07/2020, le forfait global de soins est fixé à 1 001 027.00€ au titre de 2020, dont :
- 113 252.00€ à titre non reconductible dont 31 000.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 22 086.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 947 941.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 78 995.08€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-011 - Décision tarifaire n° 1791 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE LES FEUILLANS - BROSVILLE 21



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire SAS GROUPE "LES MATINES" (140022047) et à l'établissement
concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-011 - Décision tarifaire n° 1791 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
RÉSIDENCE LES FEUILLANS - BROSVILLE 22



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-012

Décision tarifaire n° 1795 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD LE BREMIEN

NOTRE DAME - ILLIERS L'EVEQUE

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-012 - Décision tarifaire n° 1795 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BREMIEN NOTRE DAME - ILLIERS L'EVEQUE 23



DECISION TARIFAIRE N°1795 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD LE BREMIEN NOTRE DAME ILLIERS - 270012990

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD LE BREMIEN NOTRE DAME ILLIERS (270012990) sise 2, R DE L'OREE DU BOIS, 27770,
ILLIERS L EVEQUE et gérée par l’entité dénommée E.U.R.L LE BREMIEN NOTRE-DAME
(920810256) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

La décision tarifaire initiale n°1358 en date du 28/11/2020 portant fixation du forfait global de soins pour
2020 de la structure dénommée EHPAD LE BREMIEN NOTRE DAME ILLIERS - 270012990.

Considérant

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-012 - Décision tarifaire n° 1795 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BREMIEN NOTRE DAME - ILLIERS L'EVEQUE 24



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 830 575.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

37.65836 791.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 69 214.58€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

0.00

830 575.00

0.00

0.00

37.37

0.00

0.00

A compter du 02/07/2020, le forfait global de soins est fixé à 892 407.00€ au titre de 2020, dont :
- 182 214.00€ à titre non reconductible dont 27 500.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 28 116.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 836 791.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 69 732.58€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-012 - Décision tarifaire n° 1795 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BREMIEN NOTRE DAME - ILLIERS L'EVEQUE 25



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire E.U.R.L LE BREMIEN NOTRE-DAME (920810256) et à
l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-012 - Décision tarifaire n° 1795 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LE BREMIEN NOTRE DAME - ILLIERS L'EVEQUE 26



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-007

Décision tarifaire n° 1799 portant modification du forfait

soins pour 2020 de la RÉSIDENCE CCAS de LOUVIERS

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-007 - Décision tarifaire n° 1799 portant modification du forfait soins pour 2020 de la RÉSIDENCE
CCAS de LOUVIERS 27



DECISION TARIFAIRE N°1799 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT DE SOINS

RESIDENCE CCAS DE LOUVIERS - 270012370

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations
régionales limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en
application de l’article L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour
l’année 2020 l’objectif global de dépenses d’assurance maladie et le montant total de
dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse nationale de solidarité pour
l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée
au Journal Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de
Directeur Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l’autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure
Résidence Autonomie dénommée RESIDENCE CCAS DE LOUVIERS (270012370) sise
35, R MASSACRE, 27400, LOUVIERS et gérée par l’entité dénommée CCAS LOUVIERS
(270011182) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

Considérant la décision tarifaire modificative n°929 en date du 24/11/2020 portant modification du
forfait de soins pour 2020 de la structure dénommée RESIDENCE CCAS DE
LOUVIERS - 270012370 ;

1

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-007 - Décision tarifaire n° 1799 portant modification du forfait soins pour 2020 de la RÉSIDENCE
CCAS de LOUVIERS 28



Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le
Tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP
18 529 , 44185, NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou,
pour les personnes auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Article 4

A compter du 1er janvier 2021, en application de l’article L.314-7 du CASF, les tarifs de
reconduction sont fixés, à titre transitoire, à :

Article 2

Le Directeur Général

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision
qui sera notifiée à l’entité gestionnaire CCAS LOUVIERS (270011182) et à l’établissement
concerné.

• forfait de soins 2021 : 156 364.00€ (douzième applicable s’élevant à 13 030.33€)

• prix de journée de reconduction : 4.76€

DECIDE

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Fait à CAEN, Le 05/02/2021

Article 1ER A compter de 03/07/2020, au titre de 2020, le forfait de soins est modifié et fixé à 214 460.00€,
dont :
- 59 499.00€ à titre non reconductible dont 13 000.00€ au titre de la prime exceptionnelle à
verser aux agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 10 827.00€ au titre de la
compensation des pertes de recettes déjà versés.

Pour 2020, la fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 15 886.08€.

Soit un prix de journée de 5.80€.

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 190 633.00€.

2

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-007 - Décision tarifaire n° 1799 portant modification du forfait soins pour 2020 de la RÉSIDENCE
CCAS de LOUVIERS 29



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-005

Décision tarifaire n° 1804 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD LES JARDINS de

NASSANDRES

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-005 - Décision tarifaire n° 1804 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LES JARDINS de NASSANDRES 30



DECISION TARIFAIRE N°1804 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD LES JARDINS DE NASSANDRES - 270014087

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD LES JARDINS DE NASSANDRES (270014087) sise 11, R GILBERTE HOLLEY, 27550,
NASSANDRES SUR RISLE et gérée par l’entité dénommée FILSEINE (760035923) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

La décision tarifaire initiale n°1360 en date du 28/11/2020 portant fixation du forfait global de soins pour
2020 de la structure dénommée EHPAD LES JARDINS DE NASSANDRES - 270014087.

Considérant

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-005 - Décision tarifaire n° 1804 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LES JARDINS de NASSANDRES 31



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 1 004 000.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

41.20964 358.00

0.00

0.00

132.86

0.00

0.00

0.00

11 957.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 83 666.67€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

11 957.00

992 043.00

0.00

0.00

42.39

132.86

0.00

A compter du 02/07/2020, le forfait global de soins est fixé à 1 020 992.00€ au titre de 2020, dont :
- 146 375.00€ à titre non reconductible dont 38 000.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 6 677.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 976 315.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 81 359.58€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-005 - Décision tarifaire n° 1804 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LES JARDINS de NASSANDRES 32



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire FILSEINE (760035923) et à l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-005 - Décision tarifaire n° 1804 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LES JARDINS de NASSANDRES 33



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-02-05-010

Décision tarifaire n° 1807 portant modification du forfait

global de soins pour 2020 de l'EHPAD LA VERTE

COLLINE - IVRY LA BATAILLE

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-010 - Décision tarifaire n° 1807 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LA VERTE COLLINE - IVRY LA BATAILLE 34



DECISION TARIFAIRE N°1807 PORTANT MODIFICATION DU FORFAIT GLOBAL DE SOINS

POUR 2020 DE

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

EHPAD LA VERTE COLLINE À IVRY LA BATAI - 270001027

la décision du 29/01/2021 publiée au Journal Officiel du 04/02/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2020 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2020 ;

VU

VU

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU l’arrêté ministériel du 28/01/2021 publié au Journal Officiel du 02/02/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2020 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

la loi n° 2019-1446 du 24/12/2019 de financement de la Sécurité Sociale pour 2020 publiée au Journal
Officiel du 27/12/2019 ;

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

VU

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure EHPAD dénommée
EHPAD LA VERTE COLLINE À IVRY LA BATAI (270001027) sise 44, R DE GARENNES, 27540,
IVRY LA BATAILLE et gérée par l’entité dénommée FILSEINE (760035923) ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;VU

VU l'arrêté du 17/06/2020 fixant pour 2020 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 21/06/2020 ;

La décision tarifaire initiale n°1359 en date du 28/11/2020 portant fixation du forfait global de soins pour
2020 de la structure dénommée EHPAD LA VERTE COLLINE À IVRY LA BATAI - 270001027.

Considérant

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-010 - Décision tarifaire n° 1807 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LA VERTE COLLINE - IVRY LA BATAILLE 35



DECIDE

A compter du 1er janvier 2021, en application de l'article L.314-7 du CASF, le forfait
global de soins est fixé, à titre transitoire, à 1 136 538.00€.
Les tarifs de reconduction sont fixés à :

Article 2

Prix de  journée (en €)Forfait global de soins

Hébergement Permanent

UHR

PASA

Hébergement Temporaire

Accueil de jour

42.271 061 131.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58 957.00

0.00

0.00

La fraction forfaitaire mensuelle s'établit à 94 711.50€.

Prix de  journée (en €)

0.00

UHR
0.00

0.00

Accueil de jour

Hébergement Permanent

PASA

Hébergement Temporaire

Forfait global de soins

0.00

1 077 581.00

0.00

0.00

42.92

0.00

58 957.00

A compter du 02/07/2020, le forfait global de soins est fixé à 1 175 457.00€ au titre de 2020, dont :
- 186 235.00€ à titre non reconductible dont 44 000.00€ au titre de la prime exceptionnelle à verser aux
agents dans le cadre de l’épidémie de covid-19 et 11 369.00€ au titre de la compensation des pertes de
recettes déjà versés.

Article 1ER

La dotation hors versement cité précédemment s’établit à 1 120 088.00€.

La fraction forfaitaire mensuelle s’établit à 93 340.67€.

Pour 2020, les tarifs sont décomposés comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-010 - Décision tarifaire n° 1807 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LA VERTE COLLINE - IVRY LA BATAILLE 36



Le Directeur Général de l'ARS Normandie est chargé(e) de l'exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l'entité gestionnaire FILSEINE (760035923) et à l'établissement concerné.

Fait à CAEN

Article 5

Le Directeur Général

, Le 05/02/2021

Article 3 Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-02-05-010 - Décision tarifaire n° 1807 portant modification du forfait global de soins pour 2020 de l'EHPAD
LA VERTE COLLINE - IVRY LA BATAILLE 37



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon

27-2021-02-01-006

ds 2021-03 daj Madame Robe

Renouvellement de la délégation de signature de Madame Robe

Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2021-02-01-006 - ds 2021-03 daj Madame Robe 38



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2021-02-01-006 - ds 2021-03 daj Madame Robe 39



Centre Hospitalier Eure-Seine - Hôpital d'Evreux-Vernon - 27-2021-02-01-006 - ds 2021-03 daj Madame Robe 40



Préfecture de l'Eure

27-2021-02-09-003

Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-003 - Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 41



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-003 - Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 42



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-003 - Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 43



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-003 - Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 44



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-003 - Arrêté 21-08 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 45



Préfecture de l'Eure

27-2021-02-09-004

Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 46



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 47



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 48



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 49



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 50



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 51



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-09-004 - Arrêté 21-09 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 52



Préfecture de l'Eure

27-2021-02-10-001

Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 53



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 54



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 55



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 56



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 57



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 58



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-001 - Arrêté 21-10 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 59



Préfecture de l'Eure

27-2021-02-10-002

Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 60



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 61



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 62



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 63



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 64



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-002 - Arrêté 21-11 du 09 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 65



Préfecture de l'Eure

27-2021-02-10-005

Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 66



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 67



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 68



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 69



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 70



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-005 - Arrêté 21-12 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 71



Préfecture de l'Eure

27-2021-02-10-004

Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation

exceptionnelle de la circulation routière

Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 72



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 73



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 74



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 75



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 76



Préfecture de l'Eure - 27-2021-02-10-004 - Arrêté 21-13 du 10 Février 2020 portant réglementation exceptionnelle de la circulation routière 77


